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Нормативный срок обучения – 5 лет
	





Индекс
предметных 
областей,
разделов и
учебных 
предметов
	





Наименование частей,
предметных областей,
учебных предметов и 
разделов
	



Макси
мальная
учебная
нагрузка
	



Самосто
ятельная
работа
	
Аудиторные
занятия
(в часах)
	Промежуточная  аттестация
(по полугодиям)


	

	
	
	
	
	Групповые занятия
	Мелкогрупповые занятия
	Индивидуальные занятия
	Зачеты, контрольные уроки
	Экзамены
	Распределение погодам обучения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс
	4- й класс
	5-й класс

	
	
	Трудоемкость в часах
	Трудоемкость в часах
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Количество недель аудиторных занятий

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	33
	33
	33
	33
	33
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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	10
	11
	12
	13
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